АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     04.03.2025                                                                                         №    247

О внесении изменений в приложение № 2 к
постановлению администрации    района
от    09.10.2019 № 1082

Руководствуясь статьей 33  Устава муниципального   образования

Вязниковский  район  Владимирской  области, в связи с кадровыми
изменениями  администрация района п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в  приложение № 2   к   постановлению администрации
района от 09.10.2019 № 1082 «Об утверждении Положения и состава Совета
по улучшению инвестиционного климата на территории Вязниковского
района» следующие изменения:
 1.1. Ввести в состав Совета по  улучшению  инвестиционного климата
на территории Вязниковского района:

- Агафонова Павла Алексеевича, начальника обособленного
подразделения Газовой службы в г. Вязники филиала акционерного общества
«Газпром газораспределение Владимир» в г. Коврове (по согласованию);

- Жунина Дениса Николаевича, начальника Вязниковских районных
электрических сетей филиала публичного акционерного общества «Россети
центр и Приволжье» «Владимирэнерго» (по согласованию);
 - Мазаникова Дмитрия Сергеевича, первого заместителя генерального
директора группы заводов Фабрика серебра «АргентА»/ Кольчугинский
мельхиор/Мстерский ювелир (по согласованию);
 - Максимову Елену Александровну, заместителя главы администрации
района, начальника управления аппарата;
 - Саратова Владимира Рэмовича, директора общества с ограниченной
ответственностью «Озерки» (по согласованию);
 - Седову Евгению Сергеевну, начальника  управления строительства и
архитектуры администрации района;
 - Соловьева Юрия Анатольевича, директора муниципального
унитарного предприятия Вязниковского района «Фонд» (по согласованию);

2
- Приходу Николая Викторовича, заместителя главы администрации

района по жилищно-коммунальному хозяйству;
- Яриловец Ирину Валерьевну, заместителя председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации района.
 1.2. Вывести   из   состава    Совета по  улучшению  инвестиционного
климата на территории Вязниковского района Бычкова Михаила
Михайловича, Илларионову Евгению Евгеньевну, Лягинова Альберта
Александровича.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по экономике, начальника финансового
управления.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                    И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е